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							  ++C یک زبان برنامه نویسی شیءگراست که در سال ۱۹۸۵ توسط Bjarne Stroustup دانشمند دانمارکی به وجود آمد. ++C نسخه توسعه یافته زبان C میباشد و بیشتر کدهای زبان C به راحتی میتواند در ++C کامپایل شود. در ++C از ویژگیهای مهمی که به C اضافه شده است میتوان به برنامه نویسی شیءگرا، سربارگذاری عملگرها، وراثت چندگانه و مدیریت خطاها اشاره نمود. توسعه ++C در سال 1979 آغاز شد و 7 سال پس از زبان C به نمایش گذاشته شد. با وجود قدیمی بودن زبانهای C و ++C، هنوز هم به صورت گستردهای در نرم افزارهای صنعتی مورد استفاده قرار میگیرد. این زبانها برای ساخت هر چیزی از سیستم عامل گرفته تا نرم افزارهای توکار، برنامههای دسکتاپ و بازیها مورد استفاده قرار میگیرد.



 سرفصل های کتاب ++C به زبان ساده

  

	
پیش نمایش کتاب ++C به زبان ساده


	 دمو (45 صفحه ابتدایی کتاب آموزش سی پلاس پلاس)   45 صفحه
	
  دانلود مستقیم پیش نمایش (45 صفحه ابتدایی کتاب آموزش سی پلاس پلاس) - حجم دانلود 2 مگابایت (کلیک کنید +)




						


		
				
							
							
							
							
				
				
					مدرس "کتاب PDF آموزش ++C به زبان ساده"

					

						

					
					
						
								یونس ابراهیمی (w3-farsi)							
						
						مهندس یونس ابراهیمی، با مدرک مهندسی نرم افزار، در حوزه های مختلف برنامه نویسی سی شارپ و جاوا، بیش از 7 سال است که فعالیت دارند.

					

				
				

				

						
					تضمین کیفیت "کتاب PDF آموزش ++C به زبان ساده"

																			
									توجه: کیفیت این محصول توسط بیـــاموز تضمین شده است.
									در صورت عدم رضایت شما، ۷۰ درصد مبلغ پرداختی به حساب بانکی شما بازگشت داده میشود.
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برای درج دیدگاه، ابتدا باید وارد بیاموز شوید.
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سی پلاس کار
1397-08-14 22:24
توضیحات آقای ابراهیمی واقعا روان و عالیه مرسی.






		

		



	
+2
	

#
شاهین
1397-08-14 22:24
سلام، خیلی خیلی عالی






		

		



	
+3
	

#
احمدی++
1397-07-17 22:24
من این کتابو خریدم خیلی کتاب خوبیه ینی عالیه
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محمد حسین 
1397-07-13 22:24
عاااااااااااااا لیییییییی، از دست ندین
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تمامی محصولات و خدمات این وبسایت، حسب مورد دارای مجوزهای لازم از مراجع مربوطه میباشند و فعالیتهای این سایت تابع قوانین و مقررات جمهوری اسلامی ایران است.
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Copyright © سایت بیاموز، يک سايت علمی، آموزشی درباره برنامه نويسی و طراحی وب است. آموزش ها و مثال های این سایت بطور مداوم بازبینی می شوند اما اگر به خطا یا لینک معیوبی برخورد کردید، لطفاً آنرا از طریق تماس با ما گزارش دهید. هر گونه کپی برداری از مطالب اين سايت، پیگرد قانونی خواهد داشت.
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